

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ. ๑-๐๐๐๖ แยกทางหลวง ๒๐๒ - บ.ถอนใหญ่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ
กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๔๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ.)

2. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนน คสล.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,993,000.00 บาท
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 1,970,235.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อธิปัตย์ เพียรธรรม

13 มีนาคม 2568 10:56:09

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คลล. อภ.ถ. ๑๐๐๐๖ แยกทางหลวง ๒๐๒ - บ.ถนนใหญ่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๔๐๐ ม. ทน ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐ ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรม (ตามแบบแปลน อบจ. อจ. และแบบแปลนมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) หน่วยงานเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๔๐๐ ม. ทน ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐ ตารางเมตร
 องค์กรบริหารส่วนท้องถิ่น/หน่วยงานเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

| ลำดับที่ | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคาตกลง |
|--------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|-------------------|---------------------|
| 7 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ชนิดคอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) กำลังอัดไม่น้อยกว่า 325 กก./ตร.ซม. 3. งานไหล่ทาง และจุดสิ้นสุดโครงการ 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | ตร.ม. | 317,000 | 469.36 | 148,787.12 | 1.3642 | 640.30 | 202,975.38 |
| 8 | 3.1.1.1 ลูกตั้งเกลียวขั้นถนน | ลบ.ม. | 48,000 | 210.04 | 10,081.92 | 1.3642 | 286.53 | 13,753.75 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,970,235.22 |

อธิบดี เพียรธรรม

13 มีนาคม 2568 10:56:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนน ศสส. อจ.ถ. ๑-๐๐๐๖ แยกทางหลวง ๒๐๒ - บ.ถนนใหญ่ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๔๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐ ตร.ม. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ



(นิตินยา สุขธรรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(มนูญ ปรากฏ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อธิปไตย เพียรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง